

Technico ApS

Valløvej 14
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Lasse Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Technico ApS

Valløvej 14

2665 Vallensbæk Strand

Telefonnummer: 28875005

CVR-nr: 37459747

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ingeniørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 172 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | 960.707 |
| Personaleomkostninger | 1 | -738.831 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 221.876 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -46 |
| Ordinært resultat før skat | | 221.830 |
| Skat af årets resultat | 2 | -49.496 |
| Årets resultat | | 172.334 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 50.000 |
| Overført resultat | | 122.334 |
| I alt | | 172.334 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. |
|---|------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 387.582 |
| Andre tilgodehavender | | 7.800 |
| Tilgodehavender i alt | | 395.382 |
| Likvide beholdninger | | 122.175 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 517.557 |
| Aktiver i alt | | 517.557 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overkurs ved emission | | 9.352 |
| Overført resultat | | 122.334 |
| Forslag til udbytte | | 50.000 |
| Egenkapital i alt | | 231.686 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 42.594 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 1.298 |
| Skyldig selskabsskat | | 49.496 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 192.483 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 285.871 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 285.871 |
| Passiver i alt | | 517.557 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|--|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | | | 50.000 |
| Årets resultat | | 122.334 | 50.000 | 172.334 |
| Overført fra overkurs ved emission | 9.352 | | | 9.352 |
| Egenkapital, ultimo | 59.352 | 122.334 | 50.000 | 231.686 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 733.907 |
| Pensionsbidrag | 3.408 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.516 |
| | <u>738.831</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2016 | - |
|-------------|---------------|------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 49.496 | - |
| | <u>49.496</u> | <u>-</u> |